- Mendicantium Ordines, *vide* Ordines Mendicantium.
- Mensa S. Spiritus, *vide* Depositarii; Extractores et Ratiocinatores.

**Minores in genere.** — Minoribus Ordinis sancti Francisci in regnis Portugalliae privilegia omnia personalia, quae eidem concedi consueverant, abrogavit Benedictus XIII, 108 *a* et *b*; pro servandâ in Ordine *Minorum sub directione magistri generalis totius Ordinis vicentium* antiquâ regulari disciplinâ, quaedam statuit idem, 111 *b* et *seq.*; pro Minoribus tum de Observantiâ, tum Reformatorum, Discalceatorum, Recollectorum et Tertiariorum a Benedicto XIII statutum fuit, ut ministri provinciales, custodes et definitores dumtaxat in capitulis ipsorum voce consultivâ et decisivâ fieri possent, uti narrat 556 *a* et *b*; pro eisdem familiae ultramontanae praedictam constitutionem moderatus est, 556 *b* et *seq.*; ne conventus Ordinum Mendicantium erigantur prope conventus Ordinis Minorum prohibetur, 782 *b* et *seq.*; Minorum Ordini universo facultatem recitandi officium sub ritu duplici et celebrandi missam B. Seraphini de Asculo concessit, 835 *a* et *b*.

**Minores Capuccini.** — Praefatorum ministris provincialibus et definitorio provincialium facultas vendendi vel permutandi libros duplicatos sive superfluos conceditur, 78 *b*; Minoribus Capuccinis omnia iura in conferendo scapulari et cingulo tertiariis sibi subiectis confirmantur, 367 *b* et *seq.*; eisdem constitutio quaedam Clementis XI hac super re relata confirmatur, 368 *b* et *seq.*; eorumdem ministro generali competere facultatem erigendi ubique Tertium Ordinem S. Francisci, eiusque professoribus scapulare cum cingulo conferendi, statuit, *ibid.*; praefatorum praedicto ministro generali facultatem discretos conventuales in provinciis Hispaniarum restituendi concessit, 617 *b* et *seq.*; Minorum Capuccinorum custodiam Alsaciae in novam provinciam Alsaticam nuncupandam erexit, 758 *b* et *seq.*; pro eisdem alternativam in electione provincialis et definitorum provinciae Brixiensis ex duabus custodiis Brixiensi et Bergomensi faciendâ statuit, 780 *a* et *seq.*

**Minores Conventuales.** — In eorum ecclesiâ Assisii archiconfraternitatem Cordigerorum a Sixto V erectam fuisse, ac magistro generali facultatem concessam erigendi confraternitates eiusdem nominis in Minorum ecclesiis, refert, 105 *a*; praedictorum magistro generali facultatem erigendi dictas confraternitates in iis etiam locis in quibus ecclesiae Ordinis Minorum non existunt, concedit, 106 *a*; ipsis, ne ad dignitates ecclesiasticas promoti bona conventuum secum adportarent, olim inhibuit Alexander IV, 129 *a* et *b*; Minoribus Conventualibus competere iurisdictionem in suos tertiarios statuit, 371 *a*; Conventualium Ordinem eximii laudibus effert, 372 *a*.

**Minores de Observantiâ.** — Ipsi provinciae Assumptionis Tucumanensis in Indiis Occidentalibus decretum Congregationis episcoporum et regularium, quo statuitur ut visitator dictae provinciae, quando commissarius Indiarum ad eandem non vult accedere, ex eadem eligatur, confirmat 121 *a* et *seq.*; pro eorum provinciâ S. Severini martyris decretum ministri generalis Ordinis, approbans bipartitam quamdam alternativam officiorum dictae provinciae, confirmat, 203 *b* et *seq.*; litteras quasdam patentes ministri generalis circa alternativam officiorum provinciae Siciliae eiusdem Ordinis, 215 *a* et *seq.*; Minores dictae provinciae Siciliae de idoneis ministro provinciali et defensore providit, 217 *b*; Minoribus regularis observantiae privilegia omnia

in constitutione Pii V pro Ordinibus Mendicantium contenta concedit, 294 *b* et *seq.*; eosque omnibus aliis oneribus, etiam litterarum solutione, liberat, *ibid.*; ut praefati semper et ubique praecedentiâ super Reformatos gaudere deberent statuit, 322 *b* et *seq.*; nonnullas ipsis concedit indulgentias pro exercitio *Viae Crucis*, 539 *b*; eorumdem in locis Terraesanae morantibus gratias, privilegia, ac indulgentias aliâs concessas confirmat, 501 *b* et *seq.*; eisdem constitutiones apostolicas, quibus praedictae gratiae, privilegia et indulgentiae concessae fuere, enumeratas pariter confirmat, 504 *a* et *b*; in eorumdem ecclesiâ Araecaeli archiconfraternitatem Conceptionis B. M. V. erigit, 509 *b* et *seq.*; eorumdem ministris generalibus facultatem confraternitates Conceptionis ubique erigendi concedit, 511 *a* et *b*; praedictis provinciae reformatae Vallis de Mazzara ad Urbano VIII interdictum fuisse, ne in dictâ provinciâ ullas omnino pecunias pro missis celebrandis reciperent, refert, 611 *a*; eisdem ut elemosynas pecuniarias pro missis celebrandis procurare et recipere possint permittit, 611 *b*; eorumdem gratiâ, ne conventus quorumvis Ordinum Mendicantium denuo erigerentur in Hispaniis intra quinque, aut saltem quatuor leucas a conventibus iam erectis eorumdem Minorum, prohibuit, 782 *b* et *seq.*; in Minorum capitulo generali novissime Romae celebrato nonnullas constitutiones emanasse refert, 832 *b* et *seq.*; eisdem constitutiones praedictas relatas confirmat, 833 *a*; item confirmat constitutionem Urbani VIII super prohibitione aliis factâ deferendi habitum Minorum de Observantiâ, 833 *b* et *seq.*; eorumdem ministro generali tertiarios etiam saeculares dicti Tertii Ordinis subiecit, 856 *b* et *seq.*; eisdem decreta duo capituli generalis super moderatione Brevis Clementis XI circa praemium conferendum lectoribus linguae hebraicae et controversiarum familiae cismontanae pariter confirmat, 865 *b* et *seq.*

**Minores de Observantiâ Discalceati.** — Praedictis provinciae S. Pauli Castellae veteris decretum Congregationis episcoporum et regularium pro erectione seminarii missionariorum dictae provinciae confirmavit, 52 *a* et *seq.*; item Minoribus Discalceatis provinciae S. Gabrielis in Hispaniâ decretum Congregationis episcoporum et regularium super erectione collegii missionariorum in uno ex conventibus dictae provinciae 307 *a* et *seq.*; item praedictis et Recollectis universis decretum Congregationis episcoporum et regularium super erectione unius seminarii pro missionariis in qualibet provinciâ familiae ultramontanae, ac Indiarum Orientalium et Occidentalium, 515 *b* et *seq.*; item pro eisdem Discalceatis decretum capituli generalis Ordinis quod vocales Indiarum Occidentalium eorumdem Discalceatorum frui debeant praemio et praeminentiis statutis per constitutiones, etsi nonnullae eis desint qualitates, 854 *a* et *seq.*; eisdem provinciae Mexicanae S. Didaci decretum Congregationis episcoporum et regularium super augmento vocalium dictae provinciae pariter confirmat, 863 *b* et *seq.*; item litteras quasdam, sive constitutiones apostolicas pro statu et bono regimine dictae provinciae, 866 *b* et *seq.*

**Minores de Observantiâ Recollecti.** — Erectio unius seminarii pro missionariis in qualibet provinciâ statuitur, 515 *b* et *seq.*; Minorum recollectorum de Observantiâ custodia S. Nicolai in Lotharingia in provinciam erigitur, 587 *b* et *seq.*; eorumdem provinciae Flandriae conventus quasdam cum residentia, a provinciâ S. An-

dreas separatos, a se ipso unitos fuisse, refert, Benedictus XIII, 608 *b*; eisdem apostolicas litteras pro dictâ separatione conventuum et respective unione olim a se editas confirmat, 609 *a*; praefatae provinciae residentiam quamdam ac nonnulla monialium monasteria insuper unit, 610 *a* et *b*.

**Minores de Observantiâ Reformati.** — Minoribus Reformatis provinciae Marianae in Hungariâ litteras quasdam patentes magistri generalis Ordinis Minorum super institutione alternativae triparitae in dictâ provinciâ confirmat, 517 *a* et *seq.*; provinciae Reformatae vallis de Mazzara permittit ut accipere possint elemosynas pecuniarias pro missis, 611 *a* et *b*; pro Minorum Reformatorum salubri regimine, ordinem praecedentiae a generalibus Ordinis constitutionibus praescriptum, et ab Urbano VIII approbatum, postmodum vero ab Alexandro VII moderatum fuisse refert, 760 *b* et *seq.*; ortis hac de re dissidiis, pro illis sedandis, ut servarent constitutiones generales quoad praecedentiam editas et ab Urbano VIII approbatas praecipit, 761 *b* et *seq.*

**Minores Tertii Ordinis.** — De eisdem Congregationis Galliae provinciae S. Ioannis non recipiendis in alios Ordines, constitutionem Gregorii XV confirmavit et extendit Benedictus XIII, 156 *b* et *seq.*; eisdem de Poenitentia nuncupatis in regno Galliarum decretum quoddam magistri generalis totius Ordinis super exercitio cantus Gregoriani in eorundem provinciis pariter confirmavit, 572 *b* et *seq.*; *vide* Tertiarii S. Francisci.

**Missionarii,** *vide* Minores de Observantiâ Discalceati.

**Missionis Congregatio,** *vide* Presbyteri saeculares Congregationis Missionis.

**Monachi Ordinis Carthusiensis.** — Ne quis monachus Ordinis Carthusiensis quodvis officium seu gratiam absque superiorum consensu a Sede Apostolica impetrare possit, statuitur, 248 *a* et *b*; monachorum Ordinis Carthusiensis priori generali carthusiae maioris indultum egrediendi ex eadem carthusiâ et monasteria tam monachorum quam monialium in provinciis Galliae visitandi conceditur, 268 *b*; eorundem capituli generalis ordinationem quamdam, ne monachi missarum elemosynas in privatos usus convertant, refertur et confirmatur, 255 *a* et *seq.*; item privilegia omnia ipsis concessa confirmantur, 570 *a* et *seq.*; monachis et monialibus Ordinis Carthusianorum indulgentia ad instar visitantium septem ecclesias Urbis conceditur, 632 *a*.

**Monachi Ordinis Cisterciensis.** — Eorundem ecclesias visitantibus indulgentiam plenariam perpetuam die festo S. Stephani tertii abbatis Cistercii concessit Benedictus XIII, 59 *a* et *b*; eorundem Congregationis S. Bernardi Italiae monasterium quoddam de Sagittario Anglonensis dioecesis a provinciâ Calabriae dismembratum et provinciae Tusciae unitum fuit ab Alexandro VII, ut refert Benedictus XIII, 427 *b*; praedictum monasterium pristinae suae provinciae Calabriae, revocata unione supradictâ, idem restituit, 429 *a* et *b*; Cisterciensium Ordinem pluribus privilegiis tum a Romanis Pontificibus, tum ab aliis principibus exornatum fuisse refert, 769 *b*; praedictis privilegia praefata confirmata et innovata fuere per constitutionem Sixti V, quam refert, 770 *a*; eisdem constitutionem relata Sixti V, omniaque privilegia eorundem Ordini concessa, confirmat, 770 *a* et *b*.

**Monachi Ordinis S. Basilii Magni.** — Ut monachorum Ordinis S. Basilii Magni ab-

bas generalis ad sexennium eligeretur, statuit Paulus V, ut refert, 302 *a*; eisdem Pauli V litteras super electione abbatis generalis praefati confirmat, 362 *b*; eosdem sibi procurantes archiepiscopatus et episcopatus aliasque dignitates, inhabiles ad officia et dignitates declarat, 758 *a* et *b*.

**Monachi Ordinis sancti Benedicti.** — Monachorum Ordinis sancti Benedicti in genere praeconia prosequitur, 231 *a*.

**Monachi Ordinis sancti Benedicti Congregationis Augustanae.** — Monachis praedictis communicationem privilegiorum Congregationis Cassinensis quoad gratias spirituales tantum concessit, 160 *b* et *seq.*

**Monachi Ordinis S. Benedicti Congregationis Caelestinorum.** — Instrumentum cessionis ipsis factae abbatiae S. Clementis in Piscariâ refertur, 679 *a*; et confirmatur, 694 *a* et *seq.*

**Monachi Ordinis sancti Benedicti Congregationis Cassinensis.** — Monachorum Cassinensium capituli generalis declarationes et sanctiones nonnullas refert, 471 *b* et *seq.*; relatas declarationes et sanctiones confirmat, 473 *b*; dictae Congregationis monasteria a depositi capitularis solutione eximit, *ibid.*; a monachis Montis Cassini officium S. Victoris Papae III ex dictâ Congregatione die xvi septembris celebrari posse concedit, 605 *a*; *vide* Cassinenses.

**Monachi Ordinis sancti Benedicti Congregationis de Observantiâ.** — Monachis dictae Congregationis a Clemente VIII aliâs plura privilegia per quasdam litteras in formâ Brevis confirmata fuisse refert, 607 *a* et *b*; eisdem praedictas Clementis litteras confirmat, *ibid.*

**Monachi Ordinis sancti Benedicti Congregationis Montis Oliveti.** — Monachis Ordinis sancti Benedicti Congregationis Montis Oliveti decreta quaedam capituli generalis circa abbates titulares confirmat, 339 *a* et *seq.*

**Monachi Ordinis sancti Benedicti Congregationis Montis Virginis.** — Monachos praedictos in monasterio degentes, licet extra claustra deliquerint, exemptos esse a iurisdictione nuncii Neapolitani demonstrat, 824 *a* et *b*; praefatos inter et praedictum nuncium exortam litem hac super re abolet, 825 *a* et *b*; eorundem favore, facultatem nuncio Neapolitano concessam procedendi contra cuiuscunque Ordinis religiosos, motu proprio declarat, *ibid.*; in praedictorum pariter gratiam, litteras apostolicas Urbani IV, quibus dicti monachi exempti fuere a iurisdictione praefati nuncii, necnon sententiam A. C. eorundem favore latam, confirmat, 826 *a* et *b*.

**Monachi Ordinis sancti Benedicti Congregationis Portugalliae.** — Monachis praedictis quaecumque privilegia personalia aliâs concessa abrogavit, 124 *a* et *seq.*

**Monachi Ordinis sancti Benedicti Congregationis Ss. Vitoni et Hidulphi.** — Pro monachis Congregationis Ss. Vitoni et Hidulphi Ordinis sancti Benedicti provisum de prioratibus nonnulla statuit, 458 *b* et *seq.*

**Monachi Ordinis sancti Benedicti Congregationis Vallisoletanae.** — Monachorum Ordinis sancti Benedicti Congregationis Vallisoletanae abbas generalis bis antea infra sui muneris quadriennium visitationem peragere tenebatur, uti narrat 396 *b* et *seq.*; praedictis, ut ipsorum abbas generalis semel tantum infra quadriennium sui officii visitationem peragere teneretur, indulget, 397 *b* et *seq.*; a

## O

monachis praedictae Congregationis Vallisoletanae monasterii de Monteserrato aptea fieri solitam esse electionem abbatis sui monasterii, refert 398 *b* et *seq.*; postea vero a Clemente XI concessum ut electio abbatis in capitulo generali eiusdem Congregationis pro primis duabus electionibus fieret, narrat 399 *a*; tandem ut electio abbatis praedicti impostero perpetuis futuris temporibus, in capitulo generali eiusdem Congregationis perageretur, statuit, 400 *b* et *seq.*; summarium indulgentiarum concessarum crucibus rosariis, nummismatibus, coronis benedictis ab abbate monasterii Montiserrati Congregationis Vallisoletanae Ordinis S. Benedicti, refert et confirmat, 807 *a* et *seq.*

Monachi Ordinis sancti Hieronymi. — Monachis Ordinis sancti Hieronymi provinciae Portugalliae usum cucullae, eo modo quo monachi eiusdem Ordinis congregationis Lombardiae gestant, indulgit, 382 *a* et *seq.*; praedictis decreta quaedam capituli generalis, de praeside nempe capituli ac educatione novitiorum, confirmavit, 383 *b* et *seq.*

Monarchia Sicula nuncupata, *vide* Regnum Siciliae ultra Pharum.

Monasteria. — Monasterium Tertii Ordinis Carmelitarum, oppidi Guimarensis Bracharensis dioecesis, nuper erectum, ab Ordinarii iurisdictione exemit, illudque regimini superiorum dicti Ordinis subiecit, 385 *b* et *seq.*; praedicto nonnulla privilegia exemptiones, gratias indulgit, 387 *b* et *seq.*; monasterii eiusdem constitutiones seu regulas approbavit 388 *a* et *b*; *vide* Conservatoria.

Moniales. — Monialibus quorumvis monasteriorum in qualibet mundi parte existentium, die earum velationis, benedictionis et consecrationis, indulgentiam plenariam perpetuam concessit, 646 *a* et *b*.

Moniales S. Ursulae. — Monialibus S. Ursulae indulgentiam plenariam perpetuam in die renovationis votorum concessit, 649 *a*.

Moniales S. Radegundae. — Monialibus S. Radegundae Mediolanensis musicos concentus figuratos in usu habere prohibuit, 708 *a* et *seq.*

Mons Pietatis. — Pro Montis Pietatis civitatis Cesenae recto regimine nonnulla statuit, 393 *b* et *seq.*; conceditur episcopo Caesenatensi facultas moderandi constitutiones pro bono regimine eiusdem Montis, 395 *b*; quod ad Montem Pietatis Urbis attinet, *vide* Depositarii, Exactores et Ratiocinatores.

Mons Purgatorii. — Montis pro animabus purgatorii erectionem et progressus Martiri refert, 601 *b*; ut nemo testamentum conficere in partibus Indiarum valeat, quin aliquam elemosynam applicandam Monti praedicto relinquat, statuit, 602 *a*.

## N

Neophyti, *vide* Conservatorium Catechumenorum.

Nuncius Apostolicus. — Adversus nunciaturae apostolicae in Poloniae regno libertatem acta quaedam emanata per Ordines regni illius nulla declaravit, 725 *b* et *seq.*; nuncio Neapolitano facultatem concessam procedendi contra cuiuscumque Ordinis religiosos, favore monachorum Montis Virginis motu proprio declaravit, 824 *a* et *seq.*; *vide* Monachi Ordinis S. Benedicti Congregationis Montis Virginis.

Officium S. Gregorii Papae VII. — Edicta nonnulla, aliaque gesta per magistratus seu officiales et ministros saeculares adversus decretum extensionis officii S. Gregorii Papae VII ad universos christifideles qui ad Loras canonicas tenentur a SS. editum, nulla declaravit, eademque abolevit et revocavit, 860 *b* et *seq.*; *vide* Libri prohibiti.

Officium S. — S. Officii ministris indulgentias omnes et gratias alias concessas confirmavit, 526 *a*.

Olivetani, *vide* Monachi Ordinis S. Benedicti Congregationis Montis Oliveti.

Ordines Mendicantium. — Ne conventus quorumvis Ordinum Mendicantium denuo erigantur in Hispaniis intra quinque vel saltem quatuor leucas a conventibus iam erectis Ordinum Minorum statuit, 782 *b* et *seq.*

## P

Palense oppidum, vel civitas, provinciae Bearniae in Gallia caput, 133 *a*; ibi duas facultates erigit utriusque iuris et artium liberalium, ipsisque omnia privilegia concedit, universitatibus studiorum generalium in Gallia iam concessa, *ibid.*

Pampilonensis civitas. — Pampilonensis civitatis magistratus et electos a voto quo sese adstrinxerant scenicas operas et comoedias nullo unquam tempore permissuros, dispensavit et absolvit, 796 *b* et *seq.*

Papiensis episcopus, *vide* Censurae.

Parochus. — Ut parochis tum in Italia tum in insulis ei adiacentibus quarta funeralis defunctorum suae parochiae, qui in ecclesiis regularium sepulturam elegerint, persolvatur statuit Benedictus XIII, 149 *b*, *vide* Regulares.

Passaviensis ecclesia. — Passaviensis ecclesiae ortus, privilegia et discordias inter illam et Salisburgensem refert, 654 *b*; inter Passaviensem episcopum et Salisburgensem metropolitam lite extincta, episcopum Passaviensem ab omni iure metropolitico archiepiscopatus Salisburgensis exemit, 656 *b* et *seq.*

Patriarcha Ulyssiponensis, *vide* Ulyssiponensis patriarcha.

Patriarchas. — Quatuor primis patriarchis, Constantinopolitano, Alexandrino, Antiocheno et Hierosolymitano facultatem gestandi exomidem concessit Benedictus XIII, 107 *a* et *b*.

Peregrinus (S.) Latiolus. — S. Peregrini Latioli ortum, educationem, mores, conversionem et sanctitatem exponit, 478 *a* et *b*, magna eiusdem fides et ortus gravi morbo probata, *ibid.*; meritis inelytus pie obiit et miraculis illustratur, *ibid.*; miracula per merita B. Peregrini a Deo patrata et eius cultus, 479 *a*; S. Peregrini praedicti canonizationem ritu solemniter peractam promulgavit, *ibid.*

Petrus (B.) Forerius. — Servi Dei Petri Forerii de Mataincuria sacerdotis Lotharingii, reformatoris Congregationis Salvatoris nostri nuncupatae, Ordinis canonicorum regularium S. Augustini, laudes recenset, 862 *a*; ad eiusdem beatificationem a Congregatione Rituum deveniri posse de more decretum fuisse narrat, *ibid.*; praedicti beatificationem indixit, 862 *b*.

**Petrus Marcellinus** cardinalis prodaturus, protector hospitalis S. Gallicani constituitur, 452 *b* et seq.

**Philippus (S.) Bonitus**. — Eiusdem facta, vitam, obitus et miracula exponit et canonizationem promulgat Benedictus XIII, 12 *b* et seq.

**Poenitentiarum minores basilicas Liberianae**. — In ipsos priorem S. Mariae super Minervam auctoritatem habere decrevit Congregatio Concilii per decretum amplum relatum a Benedicto XIII, 73 *a* et seq.; quod decretum confirmatur, 75 *a*.

**Polonia**. — Per Poloniae regni Ordines quaedam acta emanata adversus nunciaturae apostolicae in eo regno libertatem et ecclesiasticam auctoritatem refert, 726 *b* et seq.; Poloniae regni Ordinum acta praedicta nulla declaravit, 728 *a* et seq.

**Pontiscurvi oppidum provinciae Romanae et Aquinatis dioecesis in civitatem erexit**, 210 *a* et seq.; vide Ecclesia collegiata.

**Praebenda theologalis**. — Ut praefata in ecclesiis cathedralibus Italiae insularumque adiacentium institueretur, decrevit, 182 *b*; pro eiusdem institutione quasdam ordinationes edidit, 183 *a* et seq.

**Praedicatorum**. — Praedictis quasdam litteras direxit Benedictus XIII, quibus sanctorum Augustini et Thomae doctrina a calumniis vindicatur, ac miris laudibus effertur, 109 *b* et seq.; ipsis ne ad dignitates ecclesiasticas promoti secum adsportarent bona conventum inhibuit Clemens IV, 129 *b*; praedictis nonnullarum provinciarum ut processiones SS. Rosarii sine parochi interventu et licentia Ordinarii peragere possint, conceditur, 139 *b* et seq.; ex eorundem provincia Lombardiae ab Innocentio XII erectam fuisse Congregationem S. Sabinae, refert, 165 *b*; ab eoque cautum ut fratres dictae Congregationis, discedere ab ea volentes, difficiliter quidem dimitterentur, 166 *b*; verum postea, exortis querelis inter vicarium Congregationis praedictae et priorem eiusdem provinciae Lombardiae super quibusdam fratribus dimissis, 166 *b*; idem Benedictus declaravit qui fratres a Congregatione S. Sabinae dimitti possent, 166 *b*; qui in provincia Lombardiae recipi deberent, 167 *a* et *b*; a Praedicatoribus provinciae Hispaniae hospitium quoddam, vulgo *de la Passion*, Matrili erectum fuisse, refert, quam erectionem confirmavit, 250 *a* et seq.; Praedicatoribus eidem praedictum hospitium Matritense in regularem eiusdem Ordinis conventum, cum omnibus ceterorum conventuum privilegiis, erexit, 252 *a* et seq.; pro Praedicatorum ecclesiis indulgentiam plenariam die festo omnium Sanctorum Ordinis ad decennium concessam fuisse a Clemente XI refert Benedictus XIII, et in perpetuum confirmat, 312 *a* et *b*; alia indulgentia pro septem feriis praecedentibus festum S. Vincentii Ferrerii, 317 *b* et seq.; pro Praedicatoribus Congregationis S. Marci et S. Iacobi Veneti constitutionem quamdam ab hoc eodem Pontifice alias editam super receptione fratrum Congregationis S. Sabinae in provinciam Lombardiae, ad provincias Romanam et Venetam extendit, 318 *a* et seq.; Praedicatorum provinciae Lombardiae conventus S. Sabinae denuo restituit ac univit, 357 *a* et seq.; pro Praedicatoribus praedictae provinciae nonnulla ad conservandam severiorem disciplinam praescripsit, 359 *a* et seq.; eorundem conventui S. Mariae Incononatae

necnon puerorum seminario ecclesiastico civitatis Anconitanae bona cuiusdam confraternitatis SS. Rosarii suppressae applicavit, 369 *a* et seq.; praedictorum Ordinis laudes recenset, 522 *b* et seq.; praefatorum Ordini praedicto constitutiones omnes Romanorum Pontificum, quibus indulgentiae, gratiae ac privilegia eidem Ordini concessa fuere, confirmavit, 523 *a* et seq.; eorundem magistro et vicario generali constitutiones super facultate privatâ societates Rosarii erigendi concessâ confirmavit, 525 *b*; de processionibus a *Praedicatoribus* peragendis nonnullas Pontificum constitutiones confirmavit, 529 *a* et *b*; cum nonnullis declarationibus, 530 *b*; dictorum Ordini praefato indultum quoddam super altaribus privilegiatis, necnon aliud indultum circa translationem indulgentiarum in translatione festivitatum eiusdem Ordinis, confirmavit, 531 *a*; praefati Ordinis praelatis facultatem absolvendi et dispensandi sibi subditos fratres et sorores a quibuscumque casibus, etiam reservatis, confirmavit cum nonnullis statutis circa confessarios saecularium, 531 *b* et seq.; eisdem indulta quaecumque concessa quoad verbi Dei praedicationem et privilegia missionariorum pariter confirmavit, 533 *a*; praedictis facultatem administrandi sacramenta famulis, aliisque in conventibus commorantibus, eosque sepeliendi, iuxta constitutiones apostolicas elargitus est, 533 *b*; eorum superioribus facultatem benedicendi vestimenta ecclesiastica aliaque confirmavit, *ibid.*; Praedicatorum extra tempora sacris initiari posse declaravit, 534 *a*; praefatis quoad monialium Ordinis directionem eis demandatam confirmavit quae alii Pontifices statuerunt, cum nonnullis statutis, 534 *b*; in eorundem gratiam constitutiones apostolicas super Angelici doctoris doctrinam confirmavit cum aliis statutis et privilegiis, 535 *b* et seq.; praefatorum magistro generali, aliisque praelatis ac provinciis facultates quasdam concessas pariter confirmavit, 538 *a*; confirmantur etiam gratiae concessae Tertio Ordini Poenitentium S. Dominici, 538 *b* et seq., vide Tertius Ordo; circa Praedicatorum Ordinis ambitiosos fratres, necnon circa appellationes, constitutiones omnes emanatas confirmavit, 543 *b*; super eorundem habitum constitutiones similiter confirmavit, 544 *b*; super praefatorum praecedentiâ ceteris regularibus Ordinibus constitutiones apostolicas pariter confirmavit, 545 *a*; eisdem exemptiones omnes concessas similiter confirmavit, cum nonnullis hac super re declarationibus, 545 *b*; eorundem Ordini praedicto privilegia de laicis tunulandis concessa confirmavit pariter et declaravit, 546 *b* et seq.; eosdem a canonicâ etiam, quam dicunt, portione exemtit, 549 *a* et *b*; praefatis privilegia pariter Mendicantium, ipsorum Ordini concessa, innovavit, 549 *b*; eorundem Ordini privilegia quaecumque, ac indulgentias aliis Ordinibus concessas, amplissime communicavit, 550 *a*; in praedictorum etiam gratiam lites omnes ortas vel quae oriri possent super approbatis, extensis vel de novo concessis praedictis, abolevit, 551 *b*; eorundem Ordini ecclesiam parochialem B. Mariae et SS. XII Apostolorum terrae Balneariae assignatam fuisse a Gregorio XIII refert, 714 *b* et seq.; Praedicatorum in dictâ ecclesiâ iurisdictionem quasi episcopalem, a Sixto V confirmatam, exercuisse narrat, 715 *b*; eisdem iurisdictionem praedictam, quam iam pridem exercebant in dictâ ecclesiâ, confirmavit et praescripsit, 716 *b*; a praedictorum magistro ac procuratore generali oblata sunt Sanctissimo quaedam dubia

super constitutione *Pretiosus* ad favorem eorundem iam pridem edita, ut refert, 730 *b* et *seq.*; eisdem allata dubia declaravit, 733 *b* et *seq.*; inter praefatum Ordinem et ministros Camerae Apostolicae provisiones et conventiones super exemptione a gabellis, collectis et datis initas fuisse refert, 752 *a* et *seq.*; Praedicatoribus eisdem relatas conventiones motu proprio confirmavit, 754 *b*; eorum Ordinem a prohibitione super novorum conventuum erectione exemit, 784 *a* et *b*; praefatorum capituli generalis decretum super Congregationis Angelorum suppressione in provincia Galloprovinciae alias erectae, confirmavit, 741 *b* et *seq.*

Praefectus palatii apostolici. — Praedicto pro tempore existenti iurisdictionem et diversas facultates concessit, 724 *a* et *seq.*; praefecturae praefatae per chirographum denuo Castri Gandulphi gubernium unitum fuisse refert, 764 *b* et *seq.*; relatum chirographum confirmat, 766 *a* et *seq.*

Praemonstratenses, *vide* Canonici regulares.

Presbyteri saeculares Congregationis Missionis. — Presbyterorum praedictorum superiores habere facultatem concedendi litteras dimissorias subditis suis, declaratur, 267 *a* et *b*; conventus generalis decretum circa modum dimittendi a dicta Congregatione unum ex assistentibus, si in culpam incidat, refert et confirmat, 586 *b* et *seq.*

Priverni civitas. — Priverni civitatis praerogativas eiusque ecclesiae maioris recensentur, 262 *a* et *b*; Privernensem ecclesiam olim cathedralem extitisse eius episcopis enumeratis demonstratur, 263 *a*; postea vero ecclesiae Terracinensi unitam fuisse, 263 *b*; eandem ad cathedralitatem restituit Benedictus XIII, *ibid.*; Privernensis ecclesiae capitulum nonnullis privilegiis ornavit, 263 *a*.

Privilegia personalia revocantur, 108 et *b*.

Procuratores Urbis, *vide* Collegium procuratorum Urbis.

Promotor generalis fisci pro patrocinio causarum curiarum ecclesiasticarum instituitur, 66 *a* et *seq.*

## R

Ratiocinatores. — Computorum et rationum scriptores Montis Pietatis et mensae S. Spiritus, quomodo se gerere debeant in mandatis recipiendis, et contrafacientes qua poena puniendi, 848 *b*; in computorum scriptores et rationarios, in libris suis non describentes nomina depositorum, poenae infliguntur, 849 *a*.

Ravennae civitas. — Ravennatum civitatis laudes recenset, 433 *a*; super illius civitatis collegio iurisperitorum, locumtenente legationis Romandiolae, necnon agente in Urbe civitatis Ravennatis praedictae, nonnulla statuit, 433 *b* et *seq.* *vide* Collegium iurisperitorum Ravennae; *vide* Romandiolae legatio; *vide* Agentes negotiorum in Urbe.

Regnum Siciliae ultra Pharus. — Causas ecclesiasticas in regno Siciliae ultra Pharus pertractandi et definiendi rationem post suppressionem Monarchiae Siculae nuncupatae decrevit et ordinem praescripsit Benedictus XIII, 670 *a* et *seq.*

Regulares in genere. — Regularibus omnibus ad quascumque dignitates ecclesiasticas promotis, ne secum extra coenobia ulla bona adsportare audeant, interdi-

xit Benedictus XIII, 129 *a* et *seq.*; regularium superioribus facultatem concedendi promotis eisdem ad tempus usum librorum aliorumque ademul, 131 *a* et *b*; ut regulares apostatae ad suos Ordines impune reverti possent, statuit, 138 *a* et *seq.*; alias concessum ne quartam funeralium partem parochis persolvere tenerentur narrat, 148 *b*; praedictum privilegium exemptionis nempe a solutione quartae funeralis abrogavit, 149 *b*; *vide* Parochus; Regularibus omnibus in claustrali Ordine professis transitus ad alium Ordinem, in quo claustralis et regularis observantia non vigeat, prohibetur, 320 *a* et *seq.*; item transitus ad quemcumque Ordinem hospitalarium vel militare, licet in eo claustralis et regularis observantia vigeret, 321 *a*; uni Pontifici, praeterea nemini, huiusmodi transitus concedendi facultatem reservavit, 321 *b*.

Romandiolae legatio. — Dictae legationis locumtenentis civilis et generalis uni ex iurisperitis Ravennatensibus ad decennium conferendum, reservavit, 433 *b* et *seq.*; locumtenens praedictus in ingressu sui muneris quid agere debeat et eiusdem facultates recenset, 434 *a* et *b*; locumtenentem praefatum variis privilegiis decoravit, 435 *a*; legationis praedictae locumtenenti eidem stipendium quinquaginta scutorum singulis mensibus praeter sportulas ordinarias adsignavit, 435 *b*; declarantur nonnulla si locumtenens praedictus, deficiente Ravennate, extraneus eligatur, 436 *b*; eiusdem legationis locumtenentem Thomam Sebastianum Barbuchiellum iurisperitum collegii Ravennatis primam vice creavit, 437 *a* et *b*.

Roncilionis terra in civitatem erigitur, 652 *b* et *seq.*

Ruthenis ad Ecclesiam redeuntibus conceditur facultas recuperandi et retinendi bona sua, 80 *b* et *seq.*

## S

Sabaudia. — In Sabaudiae ducatu gesta nonnulla per saecularem potestatem adversus personas et bona monasterii S. Bernardi in Valesia Ordinis canonicorum regularium S. Augustini nulla declarantur, 325 *a* et *seq.*

Salisburgensis archiepiscopus. — *Vide* Passaviensis episcopus.

Scholopii, *vide* Congregatio clericorum regularium Scholarum Piarum.

Seminaria *in genere*. — Ut seminariorum erectionem promoveant, ac de congruis redditibus ea provideant, Ordinariis Italiae insularumque adiacentium praescribit Benedictus XIII, 174 *b* et *seq.*; pro seminariorum eorumdem erectione nonnullas ordinationes edidit, *ibid.*; ut seminariorum erectio ac praedictae ordinationes perficerentur, Congregationem seminariorum nuncupandam ex S. R. E. cardinalibus erexit, ad quam omnia remitti debeant, 176 *b* et *seq.*; ne seminariorum officialibus uti possint, episcopis inibuit, 177 *b* et *seq.*; alumni quibus disciplinis erudiri debeant, sancivit, 178 *a*.

Seminario ecclesiasticorum puerorum civitatis Anconitanae, necnon Praedicatorum conventui S. Mariae Incononatae, eiusdem civitatis, bona cuiusdam confraternitatis suppressae applicavit, 236 *a* et *seq.*

Seminario Civitatis Plebis capitalia quaedam applicavit et univit, 666 *a* et *seq.*

Seminarium Caesenatense. — Pro seminarii ecclesiastici Caesenatensis augendis red-

ditibus nonnulla statuit, 195 a et seq. eidem ex hospitalibus civitatis Cassenae nonnulla applicat, 395 a.

Senatus populi que Romanus. — Senatus populi que Romani consuetudinem offerendi quotannis calices et cereos quibusdam Urbis ecclesiis refert, 269 b; quibus ecclesiis calices et cerei praefati in posterum offerri debeant, 270 a et b.

Seraphinus (B.) de Asculo. — B. Seraphini de Asculo officium recitandi sub ritu duplici et missam celebrandi facultatem universo Ordini sancti Francisci, nec non civitati et dioecesi Asculanae concessit, 396.

Servi B. M. V.; vide Fratres Ordinis Servorum B. M. V.

Setina ecclesia, vide Ecclesia collegiata.

Societas Iesu. — Collegiis et gymnasiis Societatis Iesu, facultas conceditur eligendi sibi in specialem patronum B. Aloysium Gonzagam, 207 a et b.; a Societate Iesu nulla deberi alimenta eis, qui post vota simplicia, ante tamen solemnem professionem, a praeposito generali ex eadem societate dimittuntur, declaratur, 661 a et b; vide Congregatio della Buona Morte.

Spolia Camerae Apostolicae. — A spoliis Camerae Apostolicae debitis praesules regni Neapolis exemit Innocentius XII, uti narrat Benedictus XIII, 61 b et seq.; atque iterum, 455 a et b; an in ipsa comprehenderentur praesules extra dioecesim decedentes addubitatum est, 62 b, 456 a; constitutionem itaque praedictam declaravit et ampliavit pro praesulibus extra residentiam decedentibus, 63 a et seq.; ut ex spoliis praedictis fierent dotes applicandae dumtaxat ecclesiarum fabricae a praesule cum capituli consilio praecipit, 64 a et b; iterum constitutionem praedictam declaravit et ampliavit, 457 b et seq.

Stanislaus S. Kostka. — S. Stanislai Kostkae ortum, institutionem et magnarum virtutum praestantiam refert, 487 b et seq.; Societatis Iesu tyrocinium, Dei amore inflamatus, in it et pie obiit, 488 b; miraculis clari exuviae incorruptae, proque eo Sanctorum canoni adscribendo christianorum principum supplicationes, *ibid.*; Polonis et Lituanis patronus datur, deque eo in sanctorum confessorum canonem referendo decretum vulgatur, 489 a; S. Stanislai praedicti, solemniter inter Sanctos connumerati, canonizatio promulgatur, 489 b.

Stephanus (S.) abbas. — S. Stephani tertii abbatis Cistercii die festo indulgentiam plenariam visitantibus ecclesias monasteriorum Ordinis Cisterciensis concessit Benedictus XIII, 59 a et b.

## T

Terracinensis ecclesia. — Vide Ecclesia collegiata.

Terrasanta. — Vide Minores de Observantia.

Tertiariae Ordinis Servorum B. M. V. — Ad tertiarias Ordinis Servorum B. M. V. constitutionem editam pro tertiariis Ordinis sancti Francisci extendit, 392 b et seq.

Tertiarii Carmelitarum. — Tertiarios Ordinis Carmelitarum iurisdictioni et regimini magistri generalis eiusdem Ordinis subiecit, 696 a et seq.; vide Conservatoria.

Tertiarius Ordinis B. Mariae de Mercede redemptionem captivorum. — Ad Tertiarios Ordinis beatae Mariae de Mercede redemptionem captivorum privilegia Tertiariarum Ordinis sancti Francisci extendit, 641 a.

Tertiarii S. Francisci. — Tertiariarum Ordini sancti Francisci de Poenitentia nuntiati varias gratias a Romanis Pontificibus concessas fuisse indicat, 285 b; gratias praefatas et privilegia omnia alia concessa confirmat, 286 b; Ordinem praefatum verum et proprium Ordinem regularium declaravit, 287 a; eiusque regulam denuo approbavit et confirmavit, *ibid.*; Ordinem eundem iurisdictioni et regimini magistri generalis totius Ordinis Minorum denuo subiecit, 288 b; universis, ut observarent et recognoscerent in ipsorum Ordinis caput praedictum magistrum, praescribitur, *ibid.*; super tertiariarum Ordine praefato auctoritatem et iurisdictionem praedicto magistro generali concessit, 289 a; pro eorundem recto regimine nonnullas ordinationes edidit, 290 a; dicto Ordini universo indulgentias omnes et gratias, concessas antea uni vel alteri eiusdem congregationi, confirmavit ac denuo concessit, 290 b et seq.; pro tertiariis sub Minorum Conventualium directione viventibus nonnulla praescribuntur, 370 b et seq.; item Tertiariis sub Minorum Capuccinorum regimine viventibus privilegia omnia aliis tertiariis concessa communicavit, 368 b; vide Minores Capuccini; tertiariis Minorum Conventualium privilegia quaecumque aliis tertiariis concessa pariter communicavit, 372 a; vide Minores Conventuales; inter varias Tertii Ordinis familias controversias nonnullas exortas esse refert, 668 b; pro unanimi concordia servanda inter familias eorundem tertiariarum nonnulla statuit et declaravit, 669 a et seq.; ad tertiarios etiam saeculares dicti Tertii Ordinis litteras apostolicas Sanctitatis Suae, alia editae circa tertiariarum de Poenitentia, Ordinis sancti Francisci, subiectionem magistro generali Minorum, extendit, 856 b et seq.

Tertius Ordo Poenitentium S. Dominici. — Tertio Ordini poenitentium S. Dominici gratias omnes concessas confirmavit, 538 b; in Ordinem praefatum supremam auctoritatem magistro generali Ordinis Praedicatorum concessam per constitutiones apostolicas confirmavit, 539 b; tertiariis praedicti Ordinis, ut agnoscant in superiorem praefatum magistrum generalem aliosque praescripsit, 540 b; ut Tertii Ordinis eiusdem reformationi advigilaret, praefato magistro generali iniunxit, cum nonnullis statutis hac super re, 541 a et seq.

Theatini, vide Clerici Regulares.

Thomas Sebastianus Barbuchiellus primus Romandiolae legatus et iurisconsultus Ravennatibus deputatur, 437 a et b.

Thuribius (S.). — S. Thuribii archiepiscopi Limani ortum, vitae institutionem et archiepiscopatum sancte initum exponit, 460 a et seq.; eiusdem obitum, eiusque beatificationem ab Innocentio XI peractam refert, 461 a; et promulgat, *ibid.*

Ticinensis episcopus. — Ticinensis episcopi iudicium de corpore S. Augustini, 712 a.

## U

Ultraiectinus archiepiscopus. — Electionem et consecrationem in Ultraiectinum archiepiscopum Cornelii Steenoven irritam declarat Benedictus XIII, 126 a et seq.; itemque electionem Cornelii Berckman, 241 b.

Ulyssiponensis patriarcha. — Illum deputat in exequutorem constitutionis suae super abrogatione privilegiorum fratrum S. Ioannis Dei provinciae Portugalliae, 499 a.

Universitates studii generalis. — Universitatem studii generalis in civitate Camerinensi erigit, 579 *b* et seq.

Urbinate ecclesiae erectio in metropolitanam, eique subiectio ecclesiae Eugubinae per constitutionem Pii IV, 188 *a* et seq.; Urbinate inter et Eugubinae ecclesiam hac ex re ortas contraversias enarrat, 188 *b* et seq.; iterum Eugubinae subiectam declarat, 191 *b* et seq.; Urbinate ecclesiae metropolitanae privilegia adaucta enarrat, 191 *a*.

## V

Vectigalia. — In vectigalium fraudatores a multis Summis Pontificibus constitutiones editas fuisse refert, 702 *a* et seq.; in fraudatores constitutiones quasdam Summorum Pontificum emanatas confirmavit, declaravit et extendit, 703 *b* et seq.; ad fraudem evitandam, et ad fraudatores facilius comprehendendos et puniendos, nonnulla statuit, 705 *b*.

Vetralla. — Terram, vulgo *Vetralla* a iurisdictione praesulis gubernatoris Viterbiensis in quibuscumque causis exemit, 750 *a* et *b*; quoad causas criminales quomodo novus gubernator in praedicta terra se gerere debet, 751 *a* et *b*.

Via Crucis. — Viae Crucis exercitio vacantibus indulgentias quasdam ab Innocentio XII concessas fuisse refert, 339 *b*; exercitium praedictum peragentibus Minoribus S. Francisci, aliisque eis subiectis, praefatas indulgentias confirmat, et ad alios exercitio laudato operam dantes extendit, 341 *a* et *b*.

Vicarius Urbis. — Cardinali vicario Urbis Fabritio Paulutio nuper electo omnia iura solita a praedecessoribus concessa pariter concessit Benedictus XIII, 82 *a* et seq.; eidem cumulativam potestatem in omnibus causis more iudicum ordinariarum Romanae Curiae a Clemente concessa fuisse refert, 84 *b*; eamque iuxta tenorem dictae constitutionis Clementis X illi restituit, 85 *a* et *b*.

Vincentius (B.) a Paulo. — Servi Dei Vincentii a Paulo Congregationis Missionis et Puellarum Charitatis fundatoris laudes recenset, 837 *a*; ad eiusdem Servi Dei beatificationem deveniri posse, Congregationis Rituum decretum, 837 *b*; Vincentii praedicti servi Dei beatificatio, 838 *a* et *b*.

Vincentius (S.) Ferrerius, *vide* Indulgentiae.

Visitatio Apostolica. — Visitationis Apostolicae ecclesiarum et locorum piorum Urbis continuationem decrevit Benedictus XIII, 70 *b*.

Viterbium. — Viterbii gubernatori, ut se abstineret ab administranda iurisdictione in terra vulgo *Vetralla*, inhibuit, 751 *a* et *b*.

Votantes signaturae iustitiae. — Votantibus signaturae iustitiae, ut gestare possent semper et ubique galeri redimiculum *cordone* vulgo nuncupatum coloris violacei, indulsit, 585 *b* et seq.

Votorum dispensatio. — Magistratus et electos civitatis Pampilonensis a voto, quo sese adstrinxerant scenicas operas et comoedias nullo unquam tempore permissuros, dispensavit et absolvit, 796 *b* et seq.

## INDEX INITIALIS.

A	
Ad apostolicae dignitatis . . . . .	195
Ad apostolicae dignitatis . . . . .	313
Ad augendam fidelium . . . . .	439
Ad augendam fidelium . . . . .	70
Ad augendam fidelium . . . . .	354
Ad augendam fidelium . . . . .	769
Ad augendam vestram . . . . .	832
Ad ea, per quae animarum . . . . .	309
Ad fidelium Dei servorum . . . . .	474
Admonet nos suscepti cura . . . . .	311
Ad pastorale fastigium . . . . .	134
Ad pastorale fastigium . . . . .	607
Ad pastoralis dignitatis fastigium . . . . .	832
Ad summi Dei gloriam . . . . .	710
Ad Summum Pontificem . . . . .	277
Æquitatis ac iustitiae ratio . . . . .	764
Æterni pastoris, qui misericors . . . . .	80
Æternus aeterni Patris filius . . . . .	218
Aliàs carissimi in Christo . . . . .	398
Aliàs emanarunt a felicis . . . . .	302
Aliàs emanarunt a felicis . . . . .	833
Aliàs emanarunt a recolendae . . . . .	810
Aliàs emanavit a Congregatione . . . . .	206
Aliàs felicis recordationis . . . . .	312
Aliàs felicis recordationis . . . . .	602
Aliàs felicis recordationis . . . . .	615
Aliàs nomine carissimi . . . . .	601
Aliàs nos, provinciae Lombardiae . . . . .	318
Aliàs nos per quamdam . . . . .	556
Aliàs pro parte dilecti filii . . . . .	77
Aliàs pro parte dilecti filii . . . . .	608
Aliàs pro parte tunc existentium . . . . .	697
Aliàs, sicut accepimus . . . . .	165
Apostolatus cura, quam divinae . . . . .	469
Apostolatus officium infirmitati . . . . .	814
Apostolicae Ecclesiae regimini . . . . .	158
Apostolicae servitutis officium . . . . .	207
Apostolicae sollicitudinis . . . . .	355
Apostolici officii, quo, auctore . . . . .	782
Arcano divinae providentiae . . . . .	654
Avendo noi molto bene considerato . . . . .	66
B	
Beatorum martyrum . . . . .	788
Benchè da molti Sommi Pontefici . . . . .	702
Bonus ille aeternusque Pastor . . . . .	440
C	
Christianae virtutes et summa . . . . .	483
Christus Dominus, qui, priusquam . . . . .	800
Ci è stato rappresentato per parte . . . . .	772
Circumspecta Romani Pontificis . . . . .	120
Circumspecta Romani Pontificis . . . . .	187
Circumspecta Romani Pontificis . . . . .	811
Commissi nobis caelitus . . . . .	169
Commissi nobis divinitus . . . . .	471
Contentiones et lites . . . . .	713
Credite nobis caelitus . . . . .	174
Credita nobis caelitus . . . . .	567
Cum ad apostolatus nostri . . . . .	841
Cum ad apostolatus nostri . . . . .	858
Cum ad aures nostras pervenerit . . . . .	861
Cum a sanctissimo domino nostro . . . . .	771
Cum, attentà approbatione . . . . .	835
Cum felicis recordationis . . . . .	70
Cum inscrutabilis divini . . . . .	50
Cum iustus ac misericors Dominus . . . . .	637
Cum nos nuper sancti iubilaei . . . . .	60
Cum, occasione constitutionis . . . . .	724
Cum sanctissimus dominus noster . . . . .	789
Cum, sicut accepimus . . . . .	310
Cum, sicut accepimus . . . . .	641
Cum, sicut accepimus . . . . .	665
Cum, sicut accepimus, . . . . .	760
Cum, sicut accepimus, . . . . .	317
Cum, sicut accepimus, . . . . .	649

Cum, sicut dilecti filii definitores . . . . .	647	Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .	396
Cum, sicut dilectus filius . . . . .	248	Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .	458
Cum, sicut dilectus filius . . . . .	758	Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .	497
Cupientes, ut debitus virtutis . . . . .	353	Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .	506
<b>D</b>			
Debitum pastoralis officii . . . . .	590	Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .	554
Debitum pastoralis officii . . . . .	867	Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .	576
Decet Romanum Pontificem . . . . .	127	Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .	584
Demissas preces et acquissimas . . . . .	109	Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .	620
Divina providentia, quae nos . . . . .	433	Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .	639
Dopo esser stata impressa . . . . .	742	Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .	641
Dudum, per felicitatis recordationis . . . . .	611	Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .	763
Dudum, per felicitatis recordationis . . . . .	612	Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .	869
Dudum, pro parte clarae . . . . .	617	Exponi nuper nobis fecerunt . . . . .	796
Dum Christi voce compertum est . . . . .	487	Exponi nuper nobis fecerunt . . . . .	824
Dum nobis innotuisset . . . . .	859	Exponi nobis nuper fecit . . . . .	78
<b>E</b>			
Ea, quae pro felici personarum . . . . .	871	Exponi nobis nuper fecit . . . . .	103
Ecclesiae catholicae . . . . .	140	Exponi nobis nuper fecit . . . . .	146
È debito del nostro pastorale officio . . . . .	374	Exponi nobis nuper fecit . . . . .	156
Emanarunt aliàs a Congregatione . . . . .	72	Exponi nobis nuper fecit . . . . .	254
Emanavit nuper a Congregatione . . . . .	500	Exponi nobis nuper fecit . . . . .	267
Emanavit nuper a Congregatione . . . . .	643	Exponi nobis nuper fecit . . . . .	268
Emanavit nuper ad supplicationem . . . . .	648	Exponi nobis nuper fecit . . . . .	376
Essendo che per veder sempre . . . . .	346	Exponi nobis nuper fecit . . . . .	383
Essendo pervenuto a nostra . . . . .	827	Exponi nobis nuper fecit . . . . .	490
Essendo stato commesso . . . . .	101	Exponi nobis nuper fecit . . . . .	493
Ex commisso nobis divinitus . . . . .	185	Exponi nobis nuper fecit . . . . .	517
Ex debito pastoralis officii . . . . .	332	Exponi nobis nuper fecit . . . . .	574
Ex iniuncto nobis caelitus . . . . .	557	Exponi nobis nuper fecit . . . . .	578
Ex iniuncto nobis divinitus . . . . .	144	Exponi nobis nuper fecit . . . . .	586
Ex iniuncto nobis divinitus . . . . .	427	Exponi nobis nuper fecit . . . . .	619
Ex iniuncto nobis divinitus . . . . .	570	Exponi nobis nuper fecit . . . . .	642
Ex iniuncto nobis divinitus . . . . .	839	Exponi nobis nuper fecit . . . . .	662
Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .	119	Exponi nobis nuper fecit . . . . .	696
Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .	161	Exponi nobis nuper fecit . . . . .	708
Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .	248	Exponi nobis nuper fecit . . . . .	811
Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .	362	Exponi nobis nuper fecit . . . . .	854
Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .	380	Exponi nobis nuper fecit . . . . .	856
Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .	382	Exponi nobis nuper fecit . . . . .	860
Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .	392	Exponi nobis nuper fecit . . . . .	866
<b>F</b>			
Fideli ac prudenti dispensatori . . . . .	670	Exposuit nobis nuper . . . . .	679

<b>G</b>		Licet sacra Tridentina Synodus . . . . .	320
Gloriosos Christi athletas . . . . .	650	Loca sancta Palaestinae . . . . .	501
Godendo pacifice . . . . .	752	<b>M</b>	
<b>H</b>		Magister ac procurator generales . . . . .	730
Habita fuit . . . . .	781	Maxima vigilantia, quam maiores . . . . .	560
<b>I</b>		Militantis Ecclesiae regimini . . . . .	575
Iamdudum non sine ingenti . . . . .	847	Militantis Ecclesiae regimini . . . . .	590
Illius, cuius ineffabili bonitate . . . . .	271	Militantis Ecclesiae regimini . . . . .	649
In apostolicae dignitatis specula . . . . .	172	<b>N</b>	
In apostolicae dignitatis fastigio . . . . .	519	Nos volentes dilectos filios . . . . .	45
In apostolicae dignitatis fastigio . . . . .	769	Nos volentes dilectos filios . . . . .	48
In apostolici ministerii fastigio . . . . .	745	Notoriae sunt fraternitatibus . . . . .	741
In excelsa Sedis Apostolicae . . . . .	210	Novis istis in dies . . . . .	241
In excelsa Sedis Apostolicae . . . . .	349	Nuper a Congregatione . . . . .	580
Iniunctae nobis divinitus . . . . .	59	Nuper ad apostolatus nostri . . . . .	659
Iniunctae nobis divinitus . . . . .	834	Nuper ad supplicationem . . . . .	98
Iniuncti nobis apostolici muneris . . . . .	97	Nuper ad supplicationem . . . . .	499
Iniuncti nobis caelitus pastoralis . . . . .	512	Nuper emanavit a Congregatione . . . . .	229
Iniuncti nobis divinitus pastoralis . . . . .	661	Nuper nobis innotuit . . . . .	820
In omnium sanctorum . . . . .	468	Nuper nos, attendentes . . . . .	785
Inscrutabili divinae providentiae . . . . .	430	Nuper, per alias nostras . . . . .	68
In sublimi Sedis Apostolicae . . . . .	325	Nuper, pro parte carissimi . . . . .	133
In supremo apostolatus solio . . . . .	81	Nuper, pro parte dilecti filii . . . . .	52
In supremo apostolicae dignitatis . . . . .	646	Nuper, pro parte dilecti filii . . . . .	121
In supremo apostolicae dignitatis . . . . .	726	Nuper, pro parte dilecti filii . . . . .	203
In supremo militantis Ecclesiae . . . . .	86	Nuper, pro parte dilecti filii . . . . .	622
In supremo militantis Ecclesiae . . . . .	100	Nuper, pro parte dilectorum . . . . .	300
In supremo militantis Ecclesiae . . . . .	124	Nuper, pro parte dilectorum . . . . .	307
In supremo militantis Ecclesiae . . . . .	139	Nuper, pro parte dilectorum . . . . .	356
In supremo militantis Ecclesiae . . . . .	256	Nuper, pro parte dilectorum . . . . .	515
In supremo militantis Ecclesiae . . . . .	652	Nuper, pro parte dilectorum . . . . .	572
Inter divinae ultionis flagella . . . . .	297	Nuper, pro parte dilectorum . . . . .	623
Inter gravissimas apostolicae . . . . .	179	Nuper, pro parte dilectorum . . . . .	855
Inter multiplices curas . . . . .	666	Nuper, pro parte dilectorum . . . . .	864
Inter plurima et maxima signa . . . . .	339	Nuper, pro parte nonnullorum . . . . .	337
Iustus ac misericors Dominus . . . . .	837	<b>O</b>	
<b>L</b>		Omnium saluti paternâ charitate . . . . .	76
Laudemus viros gloriosos . . . . .	862	Onerosa pastoralis officii . . . . .	494
Libenter ea largiri . . . . .	626	<b>P</b>	
Liberalium disciplinarum studia . . . . .	579	Pastoralis nostra sollicitudo . . . . .	377
Licet aliàs felicitatis recordationis . . . . .	508	Pastoralis Romani Pontificis . . . . .	137
Licet omnibus universi orbis . . . . .	269